河 海 大 学 部 门 文 件
河海研[2013] 80  号

关于公布2013年度航天科工研究生优秀奖学金、励志奖学金获奖人员名单的通知

各单位：

在个人申报、各学院推荐，研究生院组织评选的基础上，经航天科工研究生优秀奖学金、励志奖学金评定委员会审议通过，现将2013年度航天科工研究生优秀奖学金、励志奖学金获奖人员名单公布如下：

附件：1、2013年度研究生航天科工优秀奖学金获奖名单

   2、2013年度研究生航天科工励志奖学金获奖名单

研  究  生  院

党委研究生工作部

2013年12月16日

河海大学研究生院                       2013年12月16日
录入： 杨  勇                             校对： 翟  婷

附件1：

2013年度研究生航天科工优秀奖学金获奖名单
	序号
	学院
	姓名

	1
	水文院
	郑永路

	2
	水电院
	甘  磊

	3
	港航院
	钱学生

	4
	能电院
	张  杰

	5
	力材院
	许  悦

	6
	地学院
	董  杰

	7
	理学院
	孙  盛

	8
	商学院
	蔡  强

	9
	公管院
	郎  昱

	10
	物联网院
	严维锋

附件2：

2013年度研究生航天科工励志奖学金获奖名单
	序号
	学院
	姓名
	序号
	学院
	姓名

	1
	水文院
	刘京京
	16
	理学院
	陈夫凯

	2
	水文院
	山红翠
	17
	理学院
	杨慧敏

	3
	水电院
	王伟娜
	18
	商学院
	吴  娟

	4
	港航院
	耿  颖
	19
	公管院
	严登才

	5
	港航院
	赵  倩
	20
	公管院
	蔡成林

	6
	土木院
	孟  影
	21
	法学院
	韩兴磊

	7
	土木院
	曹亚军
	22
	法学院
	李海轮

	8
	环境院
	丁  莹
	23
	马学院
	鹿情情

	9
	环境院
	皋银银
	24
	马学院
	李道志

	10
	能电院
	李  凯
	25
	外语院
	李  蕊

	11
	计信院
	周发超
	26
	外语院
	孙怀宁

	12
	计信院
	张  亮
	27
	大禹院
	马  琳

	13
	力材院
	陈  鹏
	28
	机电院
	杨  勤

	14
	地学院
	刘庆群
	29
	机电院
	熊飞飞

	15
	地学院
	张  庆
	30
	物联网院
	李丽芳

PAGE
- 2 -